Dane aktualne na dzień: 18-02-2026 00:13
Link do produktu: https://mamywszystko.net/mlot-pneumatyczny-dlutownica-190mm-5-koncowek-msw-ah190-p-13208.html
Młot pneumatyczny dłutownica
190mm + 5 końcówek MSW-
AH190
Cena brutto 132,24 zł
Cena netto 107,51 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 10060429
Kod producenta 10060429
Kod EAN 4250928650047
Sku 1007898
Opis produktu
Nazwa producenta: MSW-AH190
Młotek udarowy nadaje się do wykonywania prac remontowo-budowlanych oraz obróbki elementów metalowych, zarówno
przez profesjonalistów, jak i amatorów. Konserwacja modelu MSW-AH190 z kapsułą olejową przebiega automatycznie, bez
zacieków. Efektywność działania zawdzięcza on cieśnieniu o wartości 6,3 bara oraz częstotliwości 3000 uderzeń na minutę.
Szerokie zastosowanie zapewnia 5 końcówek o różnych kształtach. Ponadto komfort pracy podnoszą regulacja prędkości oraz
kompaktowe rozmiary.
Cechy i funkcje:- Praktyczność – automatyczne smarowanie bez zabrudzeń- Wydajność – 3000 uderzeń na minutę przy
ciśnieniu 6,3 bara- Wielozadaniowość – 5 dłut do różnego rodzaju prac i materiałów- Wygodna obsługa – regulacja
częstotliwości uderzeń oraz wylot powietrza umieszczony z przodu
Parametry techniczne:
- Model - MSW-AH190
- Nr katalogowy - 10060429
- Stan artykułu - Nowy
- Materiał obudowy - Stal hartowana/Aluminium
- Maks. szerokość ciętego materiału - 1,5 mm
- Liczba uderzeń na minutę - 3000
- Średnica wlotu powietrza - 1/4
- Średnica przewodu powietrza - 3/8
- Ciśnienie robocze - 6,3 bara
- Średnie zużycie powietrza - 155,74 l/min
- Długość skoku tłoka - 5 mm
- Długość dłuta - 173 mm
- Średnica tłoka - 10,3 mm
- Poziom mocy akustycznej LWA - 111 dB(A); niepewność pomiaru: 3dB(A)
- Poziom ciśnienia akustycznego LpA - 98 dB(A); niepewność pomiaru: 3dB(A)
- Wartość emisji drgań - 10,6 m/s2; niepewność pomiaru: 1,5 m/s2
- Wymiary (DxSxW) - 4,6 x 19,1 x 14,5 cm
- Waga - 1,35 kg
- Wymiary wysyłki (DxSxW) - 23 x 15 x 6 cm
- Waga wysyłki - 2,3 kg
W zestawie:- Młotek MSW-AH190- Szybkozłącze – 1 szt.- Sprężyna – 1 szt.- Dłuta – 5 szt.- Miniolejarka – 1 szt.- Butelka na olej
– 1 szt.- Instrukcja obsługi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold